
 

 

UCHWAŁA NR LXX/428/2023 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu wolsztyńskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Wolsztyna, Wójta Gminy Przemęt, 

Wójta Gminy Siedlec oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu Wolsztyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wolsztyńskiego w 2024 r. 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wolsztyńskiego stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Mrozkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/428/2023 

Rady Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

W 2024 ROKU 

Wolsztyn 

Lp. Nazwa, adres Godziny otwarcia Tydzień dyżurny 

1. 

Apteka „Lekabel” 

ul. Kościelna 7A 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 416 16 76 

Poniedziałek – piątek 

07:30 – 21:00 

Sobota 

8:00 – 15:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

2. 

Apteka „Lekabel” 

ul. Gajewskich 1 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 347 39 24 

Poniedziałek – piątek 

7:30 – 21:00 

Sobota 

8:00 -15:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

3. 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Strzelecka 7 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 346 28 38 

Poniedziałek – niedziela 

8:00 – 22:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

4. 

Apteka „Hygea” 

ul. Wodna 5 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 347 26 10 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 21:00 

Sobota 

8:00 – 15:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

5. 

Apteka „Hygea” 

ul. Słowackiego 18 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 347 34 82 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 

Sobota 

8:00 – 15:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały 

6. 

Apteka „DOZ Dbam 

o Zdrowie” 

ul. Dworcowa 5 

64-200 Wolsztyn 

tel. 800 110 110 

Poniedziałek – piątek 

7:30 – 20:00 

Sobota 

8:00 -16:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

7. 

Apteka „Pod Wagą” 

Plac Kościuszki 18 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 384 35 63 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 

Sobota 

8:00 – 14:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

8. 

Apteka „Św. Józefa” 

ul. Garbarska 10/13 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 347 16 11 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Sobota 

9:00 – 14:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

9. 
Apteka „Parkowa” 

ul. Poznańska 32 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11828



64-200 Wolsztyn 

tel. 68 384 35 85 

Sobota 

9:00 – 14:00 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

10. 

Apteka „Rodzinna mgr 

Farmacji Piechockich” 

ul. 5 Stycznia 18 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 384 33 38 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Sobota 

8:00 – 14:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  

 

11. 

 

Apteka „Gemini” 

ul. Dworcowa 7 

64-200 Wolsztyn 

tel. 68 384 32 95 

Poniedziałek – piątek 

7:30 – 20:00 

Sobota 

8:00 – 16:00 

Dyżur nocny 

w godzinach 

22:00 – 7:30 

zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały  
 

Gmina Przemęt 

1. 

Apteka „Avena” 

ul. Jagiellońska 20 

64-234 Przemęt 

tel. 784 387 970 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 

Sobota 

8:00 – 14:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

2. 

Apteka „DOZ Dbam 

o Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22A 

64-234 Przemęt 

tel. 885 542 089 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 20:00 

Sobota 

8:00 – 14:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

3. 

Apteka „Mocheńska” 

ul. 3 Maja 16 

64-234 Mochy 

tel. 65 549 01 35 

Poniedziałek – piątek 

8:30 – 19:00 

Sobota 

9:00 - 13:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

4. 

Apteka „Buczyńska” 

ul. Kasztanowa 3 

64-234 Bucz 

tel. 65 549 05 00 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Sobota 

9:00 – 13:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

Gmina Siedlec 

1. 

Apteka „DOZ Dbam 

o Zdrowie” 

ul. Wolsztyńska 74 

64-212 Siedlec 

tel. 800 110 110 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Sobota 

8:00 – 13:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

2. 

Apteka „Leśna” 

ul. Leśna 4A 

64-212 Siedlec 

tel. 68 384 82 43 

Poniedziałek – piątek 

8:00 – 19:00 

Sobota 

8:00 – 14:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

3. 

Apteka „Aronia” 

Belęcin 96A 

64-231 Belęcin 

tel. 68 384 17 95 

Poniedziałek 8:00 – 13:00      

oraz 16:00 – 18:00 

Wtorek 11:00 – 18:00 

Środa 8:00 – 13:00 

oraz 16:00 – 18:00 

Czwartek 11:00 – 18:00 

Piątek 8:00 – 13:00 

oraz 16:00 – 18:00 

Sobota 8:00 – 12:00 

Apteka nie pełni dyżurów 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/428/2023 

Rady Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

HARMONOGRAM 

dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Wolsztyn w 2024 roku 

Okresy dyżurów 
Nazwa apteki Adres apteki 

Miesiąc Dni 

Styczeń 

4 - 10 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

11 - 17 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

18 - 24 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

25 - 31 „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

Luty 

1 - 7 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

8 - 14 Św. Józefa ul. Garbarska 10/13 

15 - 21 „Gemini” ul. Dworcowa 7 

22 - 28 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

29 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

Marzec 

1 - 6 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

7 - 13 „Hygea” ul. Wodna 5 

14 - 21 „Lekabel” ul. Gajewskich 1 

22 - 27 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

28 - 30 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

 31 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

Kwiecień 

1  „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

2 - 8 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

9 - 15 „Św. Józefa” ul. Garbarska 10/13 

16 - 22 „Gemini” ul. Dworcowa 7 

23 – 29 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

30 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

Maj 

1 - 2 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

3 - 9 „Hygea” ul. Wodna 5 

10 - 16 „Lekabel” ul. Gajewskich 1 

17 - 23 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

24 - 30 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

31 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

Czerwiec 

1 - 6 „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

7 - 13 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

14 - 20 „Św. Józefa” ul. Garbarska 10/13 

21 - 27 „Gemini” ul. Dworcowa 7 

28 - 30 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

 

Lipiec 

1 - 4 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

5 - 11 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

12 - 18 „Hygea” ul. Wodna 5 

19 - 25 „Lekabel” ul. Gajewskich 1 

26 – 31 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11828



Sierpień 

1 - 6 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

7 - 13 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

14 - 20 „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

21 - 27 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

28 - 31 „Św. Józefa” ul. Garbarska 10/13 

Wrzesień 

1 – 3 „Św. Józefa” ul. Garbarska 10/13 

4 - 10 „Gemini” ul. Dworcowa 7 

11 - 17 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

18 - 24 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

25 - 30 „Hygea” ul. Wodna 5 

Październik 

1  „Hygea” ul. Wodna 5 

2 - 8 „Lekabel” ul. Gajewskich 1 

9 - 15 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

16 - 22 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

23 - 29 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

30 - 31 „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

Listopad 

1  „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

2 - 8 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

9 - 11 „Św. Józefa” ul. Garbarska 10/13 

12 - 18 „Gemini” ul. Dworcowa 7 

19 - 25 „Dbam o Zdrowie” ul. Dworcowa 5 

26 - 30 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

Grudzień 

1 - 2 „Parkowa” ul. Poznańska 32 

3 - 9 „Hygea” ul. Wodna 5 

10 - 16 „Lekabel” ul. Gajewskich 1 

17 - 23 „Lekabel” ul. Kościelna 7A 

24 - 25 „Hygea” ul. Słowackiego 18 

26 - 27 „Rodzinna” ul. 5 Stycznia 18 

28 - 31 „Centrum Zdrowia” ul. Strzelecka 7 

Styczeń 2025 r. 1 - 3 „Pod Wagą” Plac Kościuszki 18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11828


		2023-12-12T11:50:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




